关于北京农商银行“金凤凰理财”乡村振兴每月定期开放 1 号

净值型人民币理财产品的净值公告

尊敬的投资者：

我行北京农商银行“金凤凰理财”乡村振兴每月定期开放 1 号净值

型人民币理财产品 2022 年 05 月 30 日终产品净值公告如下：

产品代码 产品简称 份额净值 份额累计净值

申购价格（元）

赎回价格（元）

C22001
乡村振兴每月定期

开放 1 号净值型

1.00220300

1.00220300

1.00220300

1.00220300

                                            北京农商银行

  2022 年 5 月 31 日